
str. 1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 444014-2013 z dnia 2013-10-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług cmentarno - pogrzebowych na cmentarzach 
komunalnych Miasta Gdańska obejmujących: 1) zorganizowanie i przeprowadzanie pogrzebów 
(pogrzeb zwykły - osoba zmarła) w liczbie 65 pogrzebów. Zakres... 
 
Termin składania ofert: 2013-11-18  

 

Gdańsk: Świadczenie usług cmentarno - pogrzebowych. 
Numer ogłoszenia: 283761 - 2013; data zamieszczenia: 31.12.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 444014 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku, ul. Konrada 
Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 58 3423150, faks 58 3423151. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług cmentarno - 
pogrzebowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 
cmentarno - pogrzebowych na cmentarzach komunalnych Miasta Gdańska obejmujących:  

1) zorganizowanie i przeprowadzanie pogrzebów (pogrzeb zwykły - osoba zmarła) w liczbie 
65 pogrzebów. Zakres każdego pogrzebu opisany jest szczegółowo w SIWZ;  

2) zorganizowanie i przeprowadzanie pogrzebów zwykłych urnowych po spopieleniu                               
w grobie murowanym (osoba zmarła) w liczbie 30 pogrzebów. Zakres każdego pogrzebu 
opisany jest szczegółowo w SIWZ;  

3) zorganizowanie i przeprowadzenie pogrzebów zwykłych (dzieci martwo urodzone) -                          
w grobie ziemnym bez spopielenia, w liczbie 4 pogrzebów. Zakres każdego pogrzebu opisany 
jest szczegółowo w SIWZ;  



str. 2 

 

4) zorganizowanie i przeprowadzanie pogrzebów (pogrzeb specjalny) w liczbie                                    
12 pogrzebów. Zakres każdego pogrzebu opisany jest szczegółowo w SIWZ;  

5) zorganizowanie i przeprowadzanie pogrzebów (pochówek szczątków ludzkich) w liczbie 
16 pogrzebów. Zakres każdego pogrzebu opisany jest szczegółowo w SIWZ;  

6) zorganizowanie i przeprowadzenie pogrzebów zbiorowych martwo urodzonych dzieci                           
w grobie murowanym w urnie po spopieleniu, w liczbie 4 pogrzebów. Zakres każdego 
pogrzebu opisany jest szczegółowo w SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.37.00.00-7, 98.37.10.00-4, 98.37.11.00-5, 
98.37.11.10-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Firma Handlowo - Usługowa WRZOS Barbara Mańko, ul. 11-go Listopada 2, 83-000 
Pruszcz Gdański, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 363433,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                           
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 332584,92 
• Oferta z najniższą ceną: 332584,92 / Oferta z najwyższą ceną: 364852,08 
• Waluta: PLN. 

 
 


